
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 195 SUSANA MARTIN MUÑOZ 15' 50'' COMPLUTENSE 0,000
2 190 ISABEL GARCIA BARBO 16' 07'' POLITECNICA 1,561
3 189 MARTA LUQUE SAN EMETERIO 16' 22'' AUTONOMA 3,066
4 192 REBECA CALVO MUÑOZ 17' 04'' AUTONOMA 5,462
5 191 VICTORIA LIZCANO TOLEDO 18' 35'' POLITECNICA 9,495
6 200 MARIA TERESA DE JULIAN FERNANDEZ 18' 52'' UNED 11,066
7 188 CRISTINA MORENO JIMENEZ 19' 04'' POLITECNICA 12,462
8 199 MARIA DEL CARMEN GARCIA NAVAS 19' 38'' AUTONOMA 14,594
9 198 NATALIA GARCIA NAVAS 20' 05'' COMPLUTENSE 16,495
10 193 ELENA RODRIGUEZ HERRERO 22' 02'' POLITECNICA 21,396
11 194 SOFIA GONZALEZ WARLETA 22' 04'' POLITECNICA 22,462
12 197 ALMUDENA GARCIA NAVAS 23' 49'' POLITECNICA 26,957

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 190 ISABEL GARCIA BARBO 16' 07'' POLITECNICA
5 191 VICTORIA LIZCANO TOLEDO 18' 35'' POLITECNICA
7 188 CRISTINA MORENO JIMENEZ 19' 04'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 189 MARTA LUQUE SAN EMETERIO 16' 22'' AUTONOMA
4 192 REBECA CALVO MUÑOZ 17' 04'' AUTONOMA
8 199 MARIA DEL CARMEN GARCIA NAVAS 19' 38'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 195 SUSANA MARTIN MUÑOZ 15' 50'' COMPLUTENSE
2 190 ISABEL GARCIA BARBO 16' 07'' POLITECNICA
3 189 MARTA LUQUE SAN EMETERIO 16' 22'' AUTONOMA
4 196 MARIA BEGOÑA MENOR SANCHEZ 16' 31'' INDEPENDIENTES
5 192 REBECA CALVO MUÑOZ 17' 04'' AUTONOMA
6 191 VICTORIA LIZCANO TOLEDO 18' 35'' POLITECNICA
7 200 MARIA TERESA DE JULIAN FERNANDEZ 18' 52'' UNED
8 188 CRISTINA MORENO JIMENEZ 19' 04'' POLITECNICA
9 199 MARIA DEL CARMEN GARCIA NAVAS 19' 38'' AUTONOMA
10 198 NATALIA GARCIA NAVAS 20' 05'' COMPLUTENSE
11 193 ELENA RODRIGUEZ HERRERO 22' 02'' POLITECNICA
12 194 SOFIA GONZALEZ WARLETA 22' 04'' POLITECNICA
13 197 ALMUDENA GARCIA NAVAS 23' 49'' POLITECNICA
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CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS POLITECNICA 1995-96

CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS POLITECNICA 1995-96

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS POLITECNICA 1995-96

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 14 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 15 PUNTOS
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